[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 20.04.2020
	№ 1010

                                                        г.Боровичи
Об утверждении Комплексной схемы организации
дорожного движения на дорогах общего пользования
местного значения на территории города Боровичи
Новгородской области

В соответствии с  федеральными законами от 6 октября 2003 года                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от         29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 26 декабря 2018 года № 480 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения», частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация                 Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Комплексную схему организации дорожного движения на дорогах общего пользования местного значения на территории города Боровичи Новгородской области.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная
искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   К.В. Сератинский